



## Månedsbrev Juni 2023

[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

### Kjære Lions Venner

Her kommer mitt siste månedsbrev. Håper dere har fått noe informasjon her som har vært verd å ta med seg inn i klubb og deres virke som Lions medlemmer gjennom året. Fra starten som VDG2, og frem til nå, har det vært en utrolig lærerik opplevelse. Vil takke alle som gav meg muligheten. Sammen har vi fått utrettet mye. Sammen som en organisasjon og med felles mål, vil vi få til mye også i fremtiden.

Fremover tar Egill Soldal over ansvaret, er trygg på at han vil forvalte vervet på en god måte. For distriktet, Lions Norge og ikke minst klubbene er det viktig at vi alle tar frem handlingsplanen som ble vedtatt på distriktsmøte alt nå. Slik at vi får planlagt Lionsåret som begynner 1.7.23. One Lion er stikkordet for organisasjonen. Felles mål og strategi, støtt opp om Lions aktiviteter og prosjekter før vi bevilger penger til andre organisasjoner. Sammen når vi de mål vi alle har vært med å beslutte.

### Opplæring

Presidentopplæringen for 2023 er snart gjennomført. Så langt har det vært bare positive tilbakemeldinger som har komt til meg. Vil spesifikt takke Jarle Hanstveit (opplæringsansvarlig, GLT) for jobben som er lagt ned i forberedelser og tilrettelegging for gjennomførelse. Vil også henstille deltakere til å komme med innspill, dersom det er noe de ville ha endret eller tatt med i tillegg i opplæring fremover. Nå gjenstår kun sone 1, dette blir bra!

*Sone 1 Quality Hotel Soqndal (Lørdag 10.6.23, kl 12-15.30)*

*Påmelding skjer til egen soneleder, som igjen melder videre til opplæringsansvarlig (GLT)*

Sjekk også årshjulet som kommer ut for Lions Norge, eller opplæringsprogrammene på My Lion. Mange muligheter for kurs med personlig utvikling og lærdom.

## Lions Forum 104C

Gode foredrag, sosialt samvær og ikke minst en feiring og synliggjøring av at det settes pris på de som påtar seg verv. Presidenter, soneledere og ressurspersoner ellers i distriktet spiller en viktig rolle.

*Hotell Maritim Haugesund 9.9.23. Oppstart lunsj kl 12, sene natten før vi er ferdig 😊  
Invitasjon og påmeldingskjema kommer innen 12.6.23, med siste frist for påmelding 5.8.23*

## Synlighet & distriktsmøte 2024/25

Synlighet er viktig, det er blitt nevnt i mer enn 1 gang i løpet av året. Hva som ikke har blitt nevnt i den sammenheng, er at å stå som arrangør av distriktsmøte kan være en utmerket måte å synliggjøre klubben på.

Send inn en søknad til Marwin Hopland ([marwin.hopland@gmail.com](mailto:marwin.hopland@gmail.com)) for distriktsmøte 2025 med:

- Klubb(er) som søker
- Hvor det er tiltenkt avholdt (Hotel)
- Tanker om program (ledsagertur ect)

Frist for søknad er 8.8.23, etter den tid vil distriktsstyret velge en av de innkomne søknadene.

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

**Sammen står vi sterkere!**

**God ferie når den tid kommer**

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023